

# Steen Løcke

Farum Gydevej 85  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Thomas Løcke  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Steen Løcke  
Farum Gydevej 85  
3520 Farum

Telefonnummer: 88329100  
Fax: 88329100  
e-mailadresse: bogholderi@responsum.dk

CVR-nr: 31765439  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Rådhusstorvet 1  
3520 Farum  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet er koncentreret omkring drift af kontorfællesskaber og mødefaciliteter. Aktiviteterne udvikler sig positivt.

Årets resultat, et overskud på kr. 120.180 er tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 budgetteres ligeledes med overskud.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen

## **Usædvanlige forhold**

Ingen

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		154.315	56.555
Eksterne omkostninger .....		-34.525	-1.509
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>119.790</b>	<b>55.046</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>119.790</b>	<b>55.046</b>
Andre finansielle indtægter .....		411	10.002
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21	-17
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>120.180</b>	<b>65.031</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>120.180</b>	<b>65.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		120.180	65.031
<b>I alt .....</b>		<b>120.180</b>	<b>65.031</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.861	6.950
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.861</b>	<b>6.950</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		135.374	72.005
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>190.235</b>	<b>78.955</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>190.235</b>	<b>78.955</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....			0
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		120.180	65.031
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>120.180</b>	<b>65.031</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.920	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.135	13.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.055</b>	<b>13.924</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.055</b>	<b>13.924</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>190.235</b>	<b>78.955</b>